
Poříčí nad Sázavou
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.838955N, 14.674458E

Nadmořská výška: 284 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 927 ha

Počet obyvatel: 1 515 PSČ: 257 21

Adresa URL: www.poricinadsazavou.cz

Počet obyvatel obce Poříčí nad Sázavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

160 585 143 627 1 515

Historie počtu obyvatel obce Poříčí nad Sázavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 160 585 143 627 84 1 515
1.1.2023 150 555 131 595 34 1 431
1.1.2022 148 554 123 572 37 1 397
1.1.2021 147 534 126 553 39 1 360
1.1.2020 149 511 119 542 18 1 321
1.1.2019 139 513 112 539 27 1 303
1.1.2018 135 497 113 531 5 1 276
1.1.2017 129 493 108 541 34 1 271
1.1.2016 127 479 104 527 37 1 237
1.1.2015 117 471 97 515 23 1 200
1.1.2014 121 466 91 499 25 1 177
1.1.2013 114 459 87 492 1 152
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